MuHuctepcTBO o6pasoBaHma Pecnyonuku Kapenus
AamMmuHucTpaumus NeTpo3aBoACKOro ropoAcKkoro okpyra

YnpaBneHue no cusnyeckon Kynbtype u cnopty Aam. MNeTposaBoackoro rop. okpyra
MOY 0O "UCOKCLUOP" r.MeTpo3aBoacka

X 10, 4 K, 1.200 m, 3am.rn.cyabun no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MUH.

Nn/n ®ammnmsi, uMst
1 CeméHOBa AHHa
2 BosxoBa IT'anmHa
3 HacorHoBa AHacTacus
4 Borpeema KceHus
PaHT He ONpelessacs

YemnuoHat n NMepBencreo MOY 04 "LUCAKOCLLUOP"
No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbhKax

AunctaHuma CnpuHT (koa: 08301435114)
23 c¢peBpansa 2010, HanaeBckoe KONbLO

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

KonnexkTue
*Hevonen
llar
Helter
Istoc "K"

XK 12, 5 KM, 1.300 m, 3am.rn.cyabu no CTO

Nn/n ®amMunusi, uMs
3poxoBa fHa
PespoBa Bajsepusa
Pycakorpa AsexcaHnpa
KpyTemneea 3uHamma
Bamenosa Codbsa
Bosikoea BukTOpMA
KypouknHa EnmszasBeTa
JaeeimoBa Enm3zaBeTa
Bopmucosa AHHa

10 EpmmioBa [ImaHa

11 KonrakoBa Bapsapa
PaHr He omnpegnenancda
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e}

KonnexTus
OpmeHTUp
Extrime
Jnnep
*Hevonen
Helter
Mar
Extrime
Istoc "H"
Istoc "H"
Jinmep
Jlunep

X 14, 5 KM, 1.500 m, 3am.rn.cyabu no CTO

Nn/n ®amMunusi, uMs KonnexTus
1 ToneuoBa JOOBE OpmneHTUpP
2 BymeHkoBa AHacTacus Extrime
3 BopxiyaHn AnHa-Mapus Istoc
4 Makaposa TaTbAaHa OpueHTHnp
5 Hoepoxmuioea ApMHa Extrime
6 CeméHoBa KpmcrTumHa Extrime
7 ViBaHoBa Iapbs *Hevonen
8 Kmcmnéma AsyexcaHzpa Helter
9 HacoHOBa EsmsaBera Helter
10 Moxaporma ExaTepuHa Extrime
11 Bampamykoba 3ammpa Istoc "K"
12 XepefBuora AHacTacus *Hevonen
Kiacc mmucraxHuum - II
KpammdmkaumMoHHE ypoBeHb - 67.0 BaJsuioB
II - 103% - 0:13:29
I1I - 121% - 0:15:51
I - 144% - 0:18:51

X 17, 8 K, 2.400 m, 3am.rn.cyabu no CTO

Nn/n ®amunmsi, uUMst
Bonkora CeeTiyiaHa
KysHenoea AHHa
KazakoBa AHHa
MutmHa ExaTepuHa
Kocoyposa UpuhHa
MeJsibHMKOBa AHacTacud
PaHr He omnpenesndancsa

oUW N

T'JIaBHBEM CyIObs
T'JIaBHEIM CekpeTapb

KonnexTue
Jiunep
Jinnep
Jinnep

llar
Helter
OpueHTnp

: 1CK BokynoB O.H.,

Kean Homep I'P
IIIrw 375 2000 00:20:46
IIIr 335 2000 00:23:30

365 2000 00:24:02
IIn 271 2000 00:24:24

Kean Homep I'P
Iio 453 1998 00:14:40
III 304 1998 00:14:52
ITI 416 1999 00:15:22
III 377 1998 00:16:16
IIn 356 1998 00:24:11
IIn 340 1998 00:24:52
Io 305 1998 00:29:48
IITio 247 1999 He crapT
Il 249 1999 He crapTt

445 1998 He crapTt
IITio 448 2000 He crapT

Kean Homep TP
II 164 1996 00:13:06
III 320 1997 00:15:25
III 211 1998 00:15:36
II 162 1996 00:15:43
ITI 308 1997 00:18:01
II 301 1997 00:18:41
IIn 386 1996 00:19:45
Io 357 1997 00:20:31
I1I 163 1996 00:22:36
IIn 317 1997 00:24:21
III 155 1996 Cuarn.m.7.8
I 135 1993 He crapT

Kean Homep TP

I 152 1995 00:22:01
I 140 1994 00:23:12
I 160 1996 00:28:13

II 154 1995 00:31:49
II 139 1994 00:33:04
KMC 136 1993 He crapT

+00
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+09:
+10:
+15:

+02
+02
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:39

+06
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+09:
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1CK Jlosuuckum A.C.

1CK IleryxoB A.J.
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KOHTpoOrnbHoe Bpems: 120 MuH.
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: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe BpemMsA: 120 MUH.
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: 1CK Bokynog O.H., koHTponbHoe Bpemsi: 120 MuH.

1

2
3
4
5
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84,3
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95,3
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35,2
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PesynsrTarOTrcTraBanme MecTo Bmn
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:37
:55
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0

PesyneraTOTcraBanme MecTo Oukm Ilpum
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PesyneraTOTcraBanme MecTo Ouxm Ilpum
+00:
+00:
:42

Ouxm IIpmm
100
82,4
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57,4
49,3
43,4
27,5
14,2

PesyneTaTOTCcTaBanme MecTo Ouxkm IIpum
+00:
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MuHuctepcTBO o6pasoBaHma Pecnyonuku Kapenus
AamMmuHucTpaumus NeTpo3aBoACKOro ropoAcKkoro okpyra
YnpaBneHue no cusnyeckon Kynbtype u cnopty Aam. MNeTposaBoackoro rop. okpyra
MOY 0O "UCOKCLUOP" r.MeTpo3aBoacka
YemnuoHat n NMepBencreo MOY 04 "LUCAKOCLLUOP"
Nno CNOPTMBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbbKax

AunctaHuma CnpuHT (koa: 08301435114)
23 c¢peBpansa 2010, HanaeBckoe KONbLO

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

X 20, 8 KI, 2.400 m, 3am.rn.cyabm no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MUH.

Nn/n ®ammnmusi, uMs KonnexTne Kean Homep I'P PesynsrarOrcraBanme Mecto Ouxm Ilpmm
1 Tanonnoyka EnmzaeeTa Istoc KMC 128 1991 00:20:56 +00:00 1 100
PaHT He omnpenesndancsa

X 21, 8 KM, 2.400 m, 3am.rn.cyabm no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe BpemMaA: 120 MUH.

Nn/n ®amMunusi, uMs KonnexkTus KBan Homep I'P PesyneraTOTcraBanme MecTo Brmn Ouxkm I'pynna
1 HudbaxwmHa nsa Istoc "H" MC 115 1985 00:16:26 +00:00 1 I 100 X 21
2 llapaeBckas Mapuza KaRa MC 112 1979 00:16:39 +00:13 2 I 98,7 X 21
3 CMmmpHOBa AHHAa KaRa MCMK 111 1979 00:16:44 +00:18 3 I 98,2 X 21
4 TajoHnowka Ejm3aBeTa Istoc KMC 128 1991 00:20:56 +04:30 4 II 72,7 X 20
5 Bosnkora CeeTiyaHa Jnnep I 152 1995 00:22:01 +05:35 5 1II 66,1 X 17
6 TanboHeH JIMHOA KaRa KMC 516 1984 00:22:19 +05:53 6 II 64,2 X 21
7 XoMskoBa Ajns larT KMC 117 1987 00:22:41 +06:15 7 II 62 X 21
8 Kymnepbauko Omnbra Jinnep KMC 121 1988 00:22:45 +06:19 8 II 61,6 X 21
9 KysHenoBa AHHa Jnnep I 140 1994 00:23:12 +06:46 9 1II 58,9 X 17
10 Jlanéra lpwuxa Istoc MC 123 1988 00:24:06 +07:40 10 53,4 X 21
11 Xpebroea Mapusa Istoc "H" 532 1988 00:24:30 +08:04 11 51 X 21
12 MasuxmuHa EjeHa Istoc I 213 1989 00:27:40 +11:14 12 31,7 X 21
13 CormHa TaTbsaHa Istoc MC 673 1979 00:28:04 +11:38 13 29,3 X 21
14 Kasaxkorpa AHHa Jnnep I 160 1996 00:28:13 +11:47 14 28,3 X 17
15 MurtmHa ExaTepuHa llarT II 154 1995 00:31:49 +15:23 15 6,4 X 17
16 Kocoyposa lpuHa Helter II 139 1994 00:33:04 +16:38 16 1 X 17
17 BypauHa AHHa Istoc "H" 533 1986 00:36:53 +20:27 17 1 X 21
18 MenbHMKOBaA AHacTacusa OpueHTUp KMC 136 1993 He crapT 0 X 17
Knacc moucraHumum -1
KpammomxaumoHHEM ypoBeHb - 725.0 6assos
I - 127% - 0:20:52
II - 142% - 0:23:20

X 35, 6 KM, 1.800 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe BpemMs: 120 MUH.

Nn/n ®aMunmsi, uMst KonnexTus Kean Homep I'P PesynsrarOrcraBanme Mecro Oukm Ilpum
1 MasuxuHa Jlapuca Istoc I 214 1965 00:22:05 +00:00 1 100
2 Marseepa Hamexna Istoc MC 222 1957 00:23:35 +01:30 2 93,3
3 TlouexkyToBa Hanmexmna Istoc KMC 228 1958 00:23:48 +01:43 3 92,3

PaHr He omnpegnenancda

M 10, 4 KI1, 1.200 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK Bokynos O.H., koHTponbHoe Bpemsi: 120 MUH.

Nn/n ®aMunmsi, wMst KonnexkTus Kean Homep I'P PesynsrarOrcraBanme MecrTo Oukm Ilpum

1 Bmmuos Cepremn Helter Il 362 2000 00:10:20 +00:00 1 100

2 Koposés AHTOH Extrime IITio 193 2001 00:12:45 +02:25 2 76,7
3 Panaukumt HukwurTa OpueHTnp In 458 2000 00:12:55 +02:35 3 75

4 TapMmosza AHIpPeM OpureHTUp Io 463 2000 00:21:24 +11:04 4 1

5 JleMueHKO WUnbs Istoc "H" IIn 255 2000 00:31:01 +20:41 5 1

6 ®énmopoB BuKTOP Istoc "H" 511 2000 00:38:30 +28:10 6 1

7 BacoB Muxamnu Istoc "K" 290 2001 He crapT 0

8 Ilarpaxos IlaBes Istoc "K" 292 2001 He crapt 0

9 CTeHOWKMH AJIeKCaHIP Istoc "K" IIn 299 1999 He crapt 0

10 Jlasaper Oser Helter 354 2000 He crapTt 0

PaHT He omnpenesndancsa

T'JIaBHBEM CyIObs 1CK JlosuHckumi A.C.
TJIaBHEIM CeKpeTapb 1CK IHetyxor A.Jl.



M 12, 5 KI1, 1.500 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK Bokynos O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MuH.

MuHuctepcTBO o6pasoBaHma Pecnyonuku Kapenus
AamMmuHucTpaumus NeTpo3aBoACKOro ropoAcKkoro okpyra

YnpaBneHue no cusnyeckon Kynbtype u cnopty Aam. MNeTposaBoackoro rop. okpyra
MOY 0O "UCOKCLUOP" r.MeTpo3aBoacka

YemnuoHat n NMepBencreo MOY 04 "LUCAKOCLLUOP"
Nno CNOPTMBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbbKax
AunctaHuma CnpuHT (koa: 08301435114)

23 c¢peBpansa 2010, HanaeBckoe KONbLO

Nn/n ®ammnmusi, uMs KonnexTne
1 MaxcuMeHKO JleoHun Istoc
2 Buposzsépor Makcum Istoc
3 CeMEHOB AHIpeMn *Hevonen
4 Tleuyer Wnbsa Istoc "H"
5 VBaHOB Bylanucias Extrime
6 I'paHb ApPTEM Istoc
7 BpeI3TajioB AJeKcel llar
8 HazapoB ApTEM Istoc
9 Cynuor HukuTa Extrime
10 Tonsaxoe PomaH Istoc "K"
11 Kpyryoe VeaH Helter
12 KyOywa AJIeKCaHIP Istoc "H"
13 KopHeeB lBaH Istoc "H"
14 omnmnnor Makcum Istoc "H"
15 TI'pomHMKOB WUnbA Istoc "H"
16 Bacos Bacwummn Istoc "K"
17 MaTyxuH ApPTEM Extrime
18 HuxmbpopxoB VBaH Jnnep
19 IlaByieHxko HmkmMTa OpneHTUpP
Kiacc mmcraxHuum - I
KpammbmkaumoHHe ypoBeHb - 53.0 OBaJsioB
In - 140% - 0:18:56

M 14, 6 KI1, 1.800 m, 3am.rn.cygbu no CTO

Nn/n ®ammnmsi, uMs KonnexTne
1 BpenHer KOHCTaHTUH Jlunep
2 Kopomnér EBTeHUM OpueHTHnp
3 TloTéMKMH AHIOpeEeNn OpueHTUp
4 CMoyMH AJIeKCaHOpP Istoc "K"
5 Tunuyc Tyowmac Jnnep
6 XaHHOJIaVHeH Mapk OpueHTHnp
7 Korppawoe ApTEM OpueHTHp
8 BoHIapeHKO KOHCTaHTUH Extrime
9 JleoHThbeB Huxmra Jnnep
10 Kupuuios HmxmTa OpueHTHnp
11 PomaHOB PomaH Istoc "H"
12 fAuxosel HuxmrTa *Hevonen
13 IlaTakoB AJeKCaHAP Istoc "K"
14 dexsmcTOB Mropb *Hevonen
15 Jlepn PomaH Extrime
16 Kupwunnos Ouimin OpueHTnp
17 JlappkMH HuxmTa Helter
18 Komamnér BuxTOp Jnnep
19 KyBaukmH AHTOH Istoc
20 Typuak IOMUTPUMA Istoc "H"
21 Areer IMuTpumt Istoc "K"
22 HuxwuTuH Hukura Istoc "K"
Kiacc mmucraxHuum - I
KpammbmraumMoHHE ypoBeHb - 166.0 6Gasios
I - 103% - 0:17:22
II - 118% - 0:19:54
ITI - 136% - 0:22:56

T'JIaBHBEM CyIObs

T'JIaBHEIM CeKpeTapb

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Kean Homep TP

II
II
II
I
I
I
IIIwn
ITwo
I
IIIwn
ITwo

IIT
ITo
ITI
IT
I

: 1CK Bokynos O.H.,

203
205
385
584
306
212
348
210
318
286
358
514
505
248
250
277
312
420
451

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998

Kean Homep TP

I
II
I

I
II
I
I1T
II
IIT
II
I1T
I1T
I
II
I1T
I1T
II
II
I1T
I1T
II
III

73 1996
76 1996
455 1997
78 1996
74 1996
461 1996
471 1996
314 1997
423 1997
457 1997
509 1997
374 1997
284 1997
371 1997
209 1997
456 1997
75 1996
175 1996
224 1996
241 1996
262 1997
264 1997

PesyneTarOTcTaBanme MecTo Bmn

00:
00:
00:
00:
00:
:21
21:
:25
26:
27:
126
32:
Cuarn.m.7.8

00

00:

00

00:
00:
00:
00:

He
He
He
He
He
He

13:
14:
15:
16:
:21
:21

19

30

32
52
15
15

32

:22

28
27

05

crapT
cTapT
cTapT
crapT
crapT
cTapT

+00:
:20

+01

+01:
+02:
:49
+07:
+08:
:50

+05

+11

+12:
+13:
: 54

+16

+18:

00

43
43

49
00

56
55

33

1

O ~J oy U W

11
12

KOHTpoOnbHoe BpemMs: 120 MUH.
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1CK Jlosuuckum A.C.

1CK IleryxoB A.J.
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MuHuctepcTBO o6pasoBaHma Pecnyonuku Kapenus
AamMmuHucTpaumus NeTpo3aBoACKOro ropoAcKkoro okpyra
YnpaBneHue no cusnyeckon Kynbtype u cnopty Aam. MNeTposaBoackoro rop. okpyra

MOY 0O "UCOKCLUOP" r.MeTpo3aBoacka
YemnuoHat n NMepBencreo MOY 04 "LUCAKOCLLUOP"
Nno CNOPTMBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbbKax
AunctaHuma CnpuHT (koa: 08301435114)

23 c¢peBpansa 2010, HanaeBckoe KONbLO

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

M 17,10 KI1, 2.700 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MUH.

Nn/n ®ammnmusi, uMs
[lyrauér [eHuc
XBaTOB Asekcen
HoBoxmiioB Makcum
Becesnoe AHIpen
I'puropseB ApPTYypP
[MonaxkoB WUibsa
TyurH AJIeKCaHIOp
Biriacenkor Mrops
KpacunpHMKOB [leHUC
Uneowkuy deodaH
Konmprumn HukuTa
Tapacos lBaH
UncTAKOB APTEM
AHppeeB OMUTPUM
YnpAHOB I'epMaH
llananaes IMUTPUML
llyieIkOB ApTeM
Ponmu Anexcem
Unbncoe ApTeMm

20 Bacos CeMméH

21 BecenoB Banepwit
Krnacc mmcranuum - I
KBanmmduKauMOHHE YPOBEHB —
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12
13
14
15
16
17
18
19

I - 115% - 0:24:20
II - 130% - 0:27:31
III - 148% - 0:31:19

KonnexTue
Jinnep
Jinnep
Extrime
*Hevonen
Istoc "K"
Istoc "K"
ar
Jinmep
*Hevonen
ar
Jiunep
ar

Istoc
Helter
Helter
Jinnep
Extrime
Istoc
Jinnep
Istoc "K"
*Hevonen

350.0 Bamnnos

Kean Homep TP

KMC 60 1994
KMC 58 1994
KMC 59 1994
KMC 45 1993
I 48 1993
II 68 1995
I 87 1995
I 52 1994
I 49 1993
IITio 342 1994
I 70 1995
I 62 1994
III 44 1993
I 55 1994
II 64 1994
II 66 1994

46 1993
Io 72 1995
I 50 1993
II 54 1994
I 69 1995

PesynerTarOTrcraBaHme MecTo Bmn

00:21:10 +00:00 1 I
00:22:11 +01:01 2 I
00:22:26 +01:16 3 I
00:24:39 +03:29 4 II
00:26:14 +05:04 5 II
00:29:35 +08:25 6 III
00:29:47 +08:37 7 III
00:30:55 +09:45 8 III
00:31:01 +09:51 9 III
00:34:17 +13:07 10
00:36:33 +15:23 11
00:36:57 +15:47 12
00:37:03 +15:53 13
00:42:14 +21:04 14
00:42:49 +21:39 15
00:43:08 +21:58 16
00:44:01 +22:51 17
00:56:20 +35:10 18

He crapT

He crapT

He craptT

M 20, 10 KI1, 2.700 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MUH.

Nn/n ®ammnmsi, uMs
BaTtun Cepren
E¢mmon IlaBen
Byceirue Oner
Hazapor KoHCTaHTHUH
MasuxmH AJIeKCaHIpP
lMapgemxkos Wibsa
Pricer Cepren
Cepreesn IlaBen
KpacHomnelk AHIOpPEN

10 Bypsnaxos @unmnn

11 YrxuH Muxawnn
Krnacc mmcranHuum - I
KBanmmdmukKaluMOHHEN YyPOBEHB -
I - 121% - 0:23:16
II - 136% - 0:26:09
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T'JIaBHBEM CyIObs
T'JIaBHEIM CekpeTapb

KonnexkTue
Extrime
OpueHTHnp
Jnnep
Mar
Istoc
Istoc
*Hevonen
Helter
Istoc
Istoc
Helter

437.0 Bannos

Kean Homep TP

KMC 28 1990
KMC 38 1992
KMC 27 1990
KMC 30 1990
KMC 37 1992
I 32 1991
II 388 1991
I 370 1990
I 36 1991
II 34 1991
MC 29 1990

PesyneTarOTcTaBanme MecTo Brn

00:19:14 +00:00 1 I
00:20:28 +01:14 2 I
00:24:30 +05:16 3 II
00:24:58 +05:44 4 II
00:28:34 +09:20 5
00:29:21 +10:07 6
00:33:09 +13:55 7
00:34:26 +15:12 8
00:43:47 +24:33 9
00:50:50 +31:36 10
01:16:31 +57:17 B/K

1CK JlosuHckumi A.C.
1CK IleryxoB A.J.
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MuHuctepcTBO o6pasoBaHma Pecnyonuku Kapenus
AamMmuHucTpaumus NeTpo3aBoACKOro ropoAcKkoro okpyra
YnpaBneHue no cusnyeckon Kynbtype u cnopty Aam. MNeTposaBoackoro rop. okpyra
MOY 0O "UCOKCLUOP" r.MeTpo3aBoacka
YemnuoHat n NMepBencreo MOY 04 "LUCAKOCLLUOP"
Nno CNOPTMBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbbKax

AunctaHuma CnpuHT (koa: 08301435114)
23 c¢peBpansa 2010, HanaeBckoe KONbLO

NMPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

M 21, 10 KI1, 2.700 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK BokynoB O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MuH.

Nn/n ®ammnmusi, uMs KonnexTne Kean Homep I'P PesynsraTOTcraBanme Mecto Bmn Oukm I'pynna
1 T'nasyHOB [leHMUC OpueHTUp MC 16 1986 00:17:56 +00:00 1 I 100 M 21
2 TpuumMal IdeHMC Jnnep MC 18 1981 00:18:20 +00:24 2 I 97,8 M 21
3 JopmaH AMBap Jnnep KMC 20 1987 00:18:58 +01:02 3 I 94,3 M 21
4 BbDKMMOB AJIEKCAaHOP Jinnep MC 11 1978 00:19:01 +01:05 4 I 94 M 21
5 Batun Cepren Extrime KMC 28 1990 00:19:14 +01:18 5 I 92,8 M 20
6 Cuunmo IlaBen Extrime I 534 1988 00:19:438 +01:52 6 I 89,6 M 21
7 JlanéB AHOpen Istoc MC 15 1986 00:20:21 +02:25 7 I 86,6 M 21
8 Ed¢umor IlaBen OpueHTUp KMC 38 1992 00:20:28 +02:32 8 I 85,9 M 20
9 Mlyrauér [eHuUC Jinnep KMC 60 1994 00:21:10 +03:14 9 I 82 M 17

10 Kynp0auko AJekcel Jnnep MC 14 1986 00:21:35 +03:39 10 I 79,7 M 21
11 Kupwuiios Uropsb Junep KMC 9 1980 00:22:03 +04:07 11 I 77,1 M 21
12 XBaToOB AJIeKCeN Jnnep KMC 58 1994 00:22:11 +04:15 12 I 76,4 M 17
13 HoBoxmioB MakcuM Extrime KMC 59 1994 00:22:26 +04:30 13 I 75 M 17
14 MaTBeeB BramuMup Istoc KMC 22 1988 00:24:20 +06:24 14 64,4 M 21
15 Kyu Cepren KaRa KMC 433 1980 00:24:28 +06:32 15 63,6 M 21
16 ByceiruH Oser Junep KMC 27 1990 00:24:30 +06:34 16 63,4 M 20
17 Becenor AHOpel *Hevonen KMC 45 1993 00:24:39 +06:43 17 62,6 M 17
18 Hazapor KoHCTaHTHUH larT KMC 30 1990 00:24:58 +07:02 18 60,8 M 20
19 Bapckun IlaBen OpneHTUP MC 12 1986 00:25:58 +08:02 19 55,3 M 21
20 T'puropberB APTYpP Istoc "K" I 48 1993 00:26:14 +08:18 20 53,8 M 17
21 MasuxuH AJIeKCaHOpP Istoc KMC 37 1992 00:28:34 +10:38 21 40,8 M 20
22 llapgpmkoB Wibs Istoc I 32 1991 00:29:21 +11:25 22 36,4 M 20
23 TlonskoB Wnbs Istoc "K" II 68 1995 00:29:35 +11:39 23 35,1 M 17
24 TyuwmH AJEeKCaHOpP llar I 87 1995 00:29:47 +11:51 24 34 M 17
25 XomsaxkoB BiammMmmp llarT KMC 95 1983 00:30:27 +12:31 25 30,3 M 21
26 BraceHkOB Mropb Jinnep I 52 1994 00:30:55 +12:59 26 27,7 M 17
27 KpacuyibHMKOB JleHucC *Hevonen I 49 1993 00:31:01 +13:05 27 27,1 M 17
28 PriceB Ceprei *Hevonen II 388 1991 00:33:09 +15:13 28 15,2 M 20
29 UnpowkyH deodanH llar IITio 342 1994 00:34:17 +16:21 29 8,9 M 17
30 Ceprees IllaBen Helter I 370 1990 00:34:26 +16:30 30 8 M 20
31 Kounmpuumu Huxura Jnnep I 70 1995 00:36:33 +18:37 31 1 M 17
32 Tapacos lBau llar I 62 1994 00:36:57 +19:01 32 1 M 17
33 UnMcTakoB ApPTEM Istoc III 44 1993 00:37:03 +19:07 33 1 M 17
34 MaTBeeB AHIOpen Istoc I 25 1989 00:39:48 +21:52 34 1 M 21
35 AnppeeB IMuTpuit Helter I 55 1994 00:42:14 +24:18 35 1 M 17
36 YnbsaHOB I'epMaH Helter II 64 1994 00:42:49 +24:53 36 1 M 17
37 llananaes IMuTpui Jnnep II 66 1994 00:43:08 +25:12 37 1 M 17
38 KpacHOMUIEIK AHIpeN Istoc I 36 1991 00:43:47 +25:51 38 1 M 20
39 IneikoB ApTeM Extrime 46 1993 00:44:01 +26:05 39 1 M 17
40 Bypsaxos UM Istoc II 34 1991 00:50:50 +32:54 40 1 M 20
41 Pommu Anexcem Istoc Io 72 1995 00:56:20 +38:24 41 1 M 17
42 VrxuH Muxani Helter MC 29 1990 00:16:31 B/K 1 M 20
43 KionneHeH IlaBen Istoc MC 21 1988 He craprt 0 M 21

44 Upbucos ApTeMm Jnnep I 50 1993 He craprT 0 M 17

45 Bacor CeMEéH Istoc "K" II 54 1994 He craprt 0 M 17

46 BecesoB Basnepwuit *Hevonen I 69 1995 He crapT 0 M 17

Krnacc mmcranHuum -1

KpanupmxalmoHHEl ypoBeHb — 850.0 Oassos

I - 133% - 0:23:51
M 35, 8 KI1, 2.400 m, 3am.rn.cyabu no CTO: 1CK Bokynos O.H., koHTponbHoe Bpems: 120 MUH.

Nn/n ®aMunmst, uMs KonnexTus Kean Homep I'P PesynerarOrcraBanme Mecro Ouxm Ilpum
1 KoTOMKMH Branummp Jnmep KMC 2 1955 00:21:42 +00:00 1 100
2 CeMEHOB KOHCTaHTUH *Hevonen II 400 1970 00:26:45 +05:03 2 76,8
3 Jlo3MHCKMM AJIEKCAHIOP OpueHTHnp KMC 1 1950 He craprt 0

PaHr He ornpenesiaicHda

T'JIaBHBEM CyIObs 1CK JlosuHckumi A.C.
TJIaBHEIM CeKpeTapb 1CK IHetyxor A.Jl.



